
ANSÖKAN OM EXTRA NOMINERINGSPERIOD - BEVILJAD 

Tyvärr har en av styrelsens medlemmar varit tvungen att meddela att hon inte kan 
kandidera till ännu en period. Detta innebär att vi i valberedningen fått ansöka om 
extra nomineringsperiod hos SBKs generalsekreterare och så fått den beviljad - se 
nedan. 

Valberedningen söker dig som har lust och vilja att som del av en demokratisk styrelse 
vara med och skapa framtiden för Belgarna i Sverige. Vi befinner oss i en spännande tid 
där nya RAS-dokumentet skall sättas och där ett av styrelsens fokusområden är att öka 
medlemmarnas inflytande. Vi ser gärna alla typer av ansökningar men letar särskilt efter 
dig som är intresserad av hundutställningar och/eller exteriörbeskrivningar.  

Varmt välkommen med din ansökan eller din nominering!  

// Valberedningen 

Valberedningen i Rasklubben för belgiska vallhundar har till Svenska 
Brukshundklubbens förbundsstyrelse inkommit med ansökan om extra 
nomineringsperiod och angivit synnerliga skäl för detta, i enlighet med valordningen i 
normalstadgarnas § 10. 

Svenska Brukshundklubbens generalsekreterare har, enligt förbundsstyrelsens 
delegationsbeslut, beslutat att bevilja valberedningen för Rasklubben för belgiska 
vallhundar extra nomineringsperiod mellan den 9–28 februari 2026.  

Rasklubbens årsmöte genomförs den 25 mars 2026. 

Den extra nomineringsperioden gäller de vakanta posterna: 

en ledamot - fyllnadsval 1 år 

två revisorer - 1 år 

Nomineringar gällande de vakanta posterna mailas till sekr@afbv.se och/eller till 
valberedning@afbv.se. Styrelsen ska snarast skicka förslagen vidare till både 
valberedning och medlemmar. Detta kan ske löpande när förslagen kommer in. 

Förslaget ska ange:  

• vilken funktion som avses  

• namn 

• en kort presentation 

• uppgift om att den föreslagne kandiderar.  

Förslagen till val enligt ovan ska vara styrelsen tillhanda mellan 9-28 februari 2026 . 
Därefter är nomineringen avslutad. 

Anm: Bilden är AI-genererad för att på ett trevligt sätt fånga er uppmärksamhet. Vi 
hoppas att ni tycker att den är fin, även om den är konstgjort.  

 


